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DataTjej2007 - Datatjejer från hela Sverige möts i Stockholm 
För tionde året i rad samlas kvinnliga data- och IT-studenter från hela Sverige till 
konferensen DataTjej. Syftet med konferensen är att bilda nätverk och stärka tjejer i 
deras studie- och yrkesval. Förhoppningen är att DataTjej ska få fler kvinnor söker sig 
till områden inom data och IT. Konferensen anordnas på olika universitet och högskolor 
runt om i Sverige. Den 24-28 januari 2007 står KTH värd för DataTjej 2007 som har 
Internationalisering som tema.  
 
Datatjej är en årlig konferens för tjejer som läser en Data- eller IT-utbildning motsvarande 
minst 160 poäng. Den första konferensen hölls i Umeå 1998 med 20 deltagande studenter, och 
nu tio år senare deltar över 100 tjejer. Detta är ungefär var tredje ”datatjej” i Sverige. 
 
Konferensen ska ge möjlighet att träffa andra tjejer inom Data och IT för att bilda nätverk och 
framtida arbetsgivare. På programmet står företagspresentationer, studiebesök och middagar 
som sammantaget ska ge en god överblick över branschen och inspirera till fortsatta studier 
och karriär inom Data och IT. Den långsiktiga ambitionen är att öka andelen kvinnor inom 
data och IT. 
 
Årets tema - Internationalisering 
Temat för Datatjej 2007 är internationalisering, vilket idag genomsyrar stora delar av IT 
branschen. När data- och IT-industrin expanderar försvinner de olika gränserna inom 
arbetsmarknaden, och hela världen blir en potentiell arbetsplats. Det vill man visa genom årets 
konferens. Flera i konferensledningen har egen utlandserfarenhet och vill dela med sig av den 
erfarenheten samtidigt som företagen ger sin syn på marknaden.  
 
Webbplats http://www.datatjej.se/ 
 
Snabbfakta om DataTjej2007 
Datum: 24 - 28 januari 2007  
Plats: KTH i Stockholm.  
Tema: Internationalisering.  
Deltagare: Ca 120 kvinnliga studenter från landets data- och IT-utbildningar om minst 160 poäng.  
 
De flesta arrangemangen sker på KTH Campus Valhallavägen. Fredagen den 25 januari tillbringar 
man i Kista på KTH Campus IT-universitetet i Kista och för företagsbesök. 
 
Sponsorer 
Silversponsorer: Google, IBM, Enea, Kentor, ICA, FLIR Systems. 
Bronssponsorer: Panopticon, bea, MYDATA, Starbreeze, Accenture, Ardendo, Ernst & Young 
Övriga sponsorer: FMV 
 



Kontaktpersoner 
Lorica Claesson 
Projektledare 
tel. 070-799 86 81  
Började studierna på Datateknik 180p på Chalmers hösten 2003. Flyttade två år senare till Stockholm 
och läser fjärde året på Datateknik på KTH. Extrajobbar som webbdesigner och webbutvecklare.  
 
Karin Djurle 
Företagskontakt 
tel. 073-641 93 55  
Sista året på Informations- och kommunikationsteknik, kommunikationssystem, parallella och 
distribuerade system. Utöver studierna har hon varit engagerad i sektionen, tillbringat en termin i 
Kanada och arbetat extra på IKEA.  
 
Annika Jansson 
Tryck- & PR 
tel. 070-774 12 07  
Fjärde år på Civilingenjörsprogrammet i Datateknik på Kungliga Tekniska Högskolan med inrktning på 
Publiceringsteknik. Spelar teater vid sidan av studierna och är med i Naturvetarspexet på Stockholms 
Universitet.  
 
Tidigare konferenser och teman 
DataTjej1998 Umeå Universitet 
DataTjej1999 Uppsala Universitet 
DataTjej2000 Kungliga Tekniska Högskolan - Det kvinnliga perspektivet 
DataTjej2001 Tekniska högskolan vid Linköpings universitet 
DataTjej2002 Luleå Tekniska Universitet - Första jobbet 
DataTjej2003 Chalmers - Personlig utveckling 
DataTjej2004 Lunds Universitet, Tekniska Högskola - Tillbaka till framtiden 
DataTjej2005 Umeå Universitet - Mentorskap 
DataTjej2006 Uppsala Universitet - Entreprenörskap 
 
 

http://www.dtek.chalmers.se/groups/datatjej/
http://www.datatjej.lth.se/
http://www.cs.umu.se/%7Edatatjej/main.php
http://www.it.uu.se/datatjej06/
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